

آیت الله العظمی مکارم شیرازی:

کمیته ویژه بررسی «خطر و فایده هوش مصنوعی در فعالیت‌های حوزوی» تشکیل شود



آیت الله طوسی:

دولت باید الگوی عملی رعایت
قانون عفاف و حجاب باشد

وزیر اطلاعات:

رژیم صهیونیستی در گیر گسترش
نفوذ اطلاعاتی ایران است

آیت الله کعبی:

انقلاب اسلامی ایران پرتویی از نور
مقاومت حضرت زهرا علیها السلام است

شانکهای و اوراسیا موجب شکل‌گیری روابط خوب و سازنده با همسایگان شده است، اظهار داشت: این روند روز به روز در حال تقویت است تا بتوانیم برای فعالیت اقتصادی و توسعه کار شما سرمایه‌گذاران، تسهیل ایجاد کنیم.

دکتر پزشکیان در همایش سالانه بازار سرمایه ایران با عنوان «تاب‌آوری، نوآوری، رشد» که در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد، با بیان اینکه موضوعات مطرح‌شده در این نشست که به بازار سرمایه و اقتصاد کلان کشور اختصاص داشت، از اهمیت بالایی برخوردار است، اظهار داشت: ما باید در دولت برای تسهیل فعالیت‌های شما اقدامات مؤثری انجام بدهیم و تلاش می‌کنیم در مرحله اول خودمان را کارآمد کنیم و از روند کسری بودجه پیشگیری کنیم؛ چرا که یکی از عوامل ایجاد تورم، سیاست‌ها و برنامه‌هایی است که به دولت مرتبط است. البته این موضوع در طول سالیان متعددی اتفاق افتاده است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت همخوانی تخصیص بودجه و درآمد دولت تصریح کرد: در بودجه امسال تلاش می‌کنیم با جلساتی که در حوزه اقتصادی برگزار می‌کنیم، بودجه و درآمد با یکدیگر همخوانی داشته باشند و هزینه‌ها را کنترل کنیم.

نیازی به کشور ثالث نیست

عراقچی وزیر امور خارجه در پاسخ به دعوت یوسف رجبی وزیر خارجه لبنان برای مذاکره گفت: دوست عزیزم یوسف رجبی وزیر خارجه لبنان در مصاحبه با

مطلب، تأکید کرد که کشورهای اروپایی اصلی‌ترین مانع در این راستا هستند.

رشد مستمر قدرت موشکی ایران

قدرت موشکی کشور در مسیر رشد مستمر قرار دارد. سردار ابوالفضل شکارچی، معاون فرهنگی و جنگ‌نرم ستادکل نیروهای مسلح با بیان این مطلب، تأکید کرد: هر روز روند روبه‌رشدی را در این عرصه طی می‌کنیم و قطعاً امروز قدرتمندتر از دیروز و فردا خواهیم بود.

سونامی آزار جنسی در ارتش رژیم صهیونیستی

روزنامه صهیونیستی هآرتس نوشت: در گزارش انجمن مراکز بحران تجاوز رژیم صهیونیستی بیش از ۳ هزار مورد آزار جنسی در ارتش تنها در یک سال ثبت شده است. این رژیم اکنون بالاترین نرخ تجاوز در غرب آسیا را دارد. منتقدان این افزایش را ناشی از ضعف حکمرانی و پنهان‌کاری نهادهای رسمی در اراضی اشغالی می‌دانند.

پلیس انگلیس عروسک را دستگیر کرد!

پلیس انگلیس در اقدامی عجیب، یک عروسک را که به‌عنوان نماد مورد استفاده قرار گرفته بود همراه چند معترض به جرم حمایت از فلسطین بازداشت کرد. کاربران مجازی با به تمسخر گرفتن این اقدام نوشتند که از این به بعد با عروسک‌های بیشتری به تظاهرات حمایت از فلسطین خواهند رفت.

کمیته

گشایش‌های خوبی در بریکس، شانکهای و اوراسیا
ایجاد شده است

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در حوزه روابط سیاسی و خارجی حضور فعال ایران در عرصه‌هایی مانند بریکس،

جامعه

آماده پاسخگویی به هر گونه تهدید دشمن هستیم

امیر سرتیپ علی جهانشاهی که روز گذشته طی حکمی جانشین سرتیپ کیومرث حیدری و فرمانده نیروی زمینی ارتش شد، در جمع فرماندهان این نیرو، گفت: با نصب‌العین قرار دادن منویات فرماندهی معظم کل قوا و استفاده از تجربیات دوران جنگ به ویژه جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، منشورحکمی نیروی زمینی برپایه پنج اصل راهبردی ولایت‌محوری، عدالت‌محوری، کارآمدی، فناوری و مهارت‌افزایی تبیین شده است. وی تصریح کرد: براساس این پنج اصل و اوامر رهبری در حکم انتصاب اینجانب، مبنی بر «تلاش شایسته برای ارتقای تحرک، کارآمدی، سرمایه انسانی و تسلیحات و تجهیزات در پاسخگویی به تهدیدات به‌روز با بهره‌گیری از بنیه معنوی و تجارب و ظرفیت‌ها و فناوری‌های نوپدید»، مسیر حرکتی خود را ترسیم و به سمت افقی روشن حرکت می‌کنیم. فرمانده نیروی زمینی ارتش تأکید کرد که این نیرو با داشتن نیروی انسانی کارآمد، مؤمن و شهادت‌طلب، تسلیحات و تجهیزات به‌روز و استفاده از تجارب ارزنده پیشکسوتان و جنگ ۱۲ روزه تحمیلی، آماده پاسخگویی به هر گونه تهدیدات احتمالی دشمنان است.

ایستادگی

حمایت ویژه مسکو از تهران

مسکو از تمایل تهران برای جست‌وجوی یک راه‌حل مبتنی بر مذاکره به‌منظور برطرف شدن مشکلات مربوط به برنامه هسته‌ای ایران حمایت می‌کند. سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امورخارجه روسیه با بیان این

غرب مسؤول بن بست کنونی مذاکرات هسته‌ای ایران است

نماینده دائم روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین بیان کرد: پیامدهای قطعنامه ضدایرانی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در آینده نزدیک آشکار خواهد شد. میخائیل اولیانوف افزود: «وضعیت عملاً به یک بن‌بست کامل رسیده است و مسؤولیت این امر بر عهده تروئیکای اروپا (انگلیس، آلمان و فرانسه) و همچنین ایالات متحده است. به طور ضمنی، آنها دائماً تکرار می‌کنند این «پایان دیپلماسی نیست» اما این تصور ایجاد می‌شود که به لطف تلاش‌های کشورهای غرب، دیپلماسی از قبل «جان باخته است». دیپلمات ارشد روس ادامه داد: «چنین قطعنامه‌هایی وقتی دیپلماسی واقعاً در حال کار کردن باشد، تصویب نمی‌شود. این [موضع غرب] بسیار دور از سیاست واقعی است».

پایان نظم قدیمی و ظهور دیپلماسی انعطافی در خاور میانه

نشریه هیل، در گزارشی از پایان نظم قدیمی و ظهور دیپلماسی انعطافی در خاورمیانه نوشت و تأکید کرد کشورهای ثروتمند خلیج فارس - بویژه عربستان و قطر - دیگر بر اتحادهای ثابت تکیه نمی‌کنند. آنها با معاملات موردی و تاکتیکی تلاش می‌کنند ثبات را بخرند و همزمان گزینه‌های خود را باز نگه دارند.

این رویکرد نقشی اساسی در توقف جنگ غزه داشته است. از نظر این نشریه، ۲ بلوک اصلی، ۲ آرایش منطقه‌ای را شکل داده‌اند: الف) ایران - چین - روسیه - ترکیه؛ ب) عربستان - آمریکا - اتحادیه اروپایی - مصر - اسرائیل.

این نشریه در پایان تصریح کرد: بازگشت خودکار تحریم‌ها علیه ایران در سپتامبر و مخالفت شدید روسیه و چین نشان داد دیپلماسی اجباری غرب محدودیت دارد و اهمیت «میانجی‌گری خلیج فارس» بیشتر شده است.



رژیم صهیونیستی درگیر گسترش نفوذ اطلاعاتی ایران است

حجت الاسلام والمسلمین خطیب در سفر استانی به کهگیلویه و بویراحمد، طی سخنانی در شورای تأمین این استان با اشاره به جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی و آمریکا گفت: موفقیت‌ها و ظفرمندی‌هایی در جنگ و دفاع مقدس ۱۲ روزه حاصل شد و با همه همه‌ها و تلاش و برنامه‌ریزی‌های دشمن، شاهد یک ایران پیروز بودیم که با توان موشکی خود توانست برخلاف پیش‌بینی و تصور رژیم صهیونیستی، مراکز مهم و ظرفیت‌های بزرگی را از رژیم به نابودی بکشاند. وزیر اطلاعات با بیان اینکه رژیم صهیونیستی به اقرار خودشان با یک اپیدمی به نام نفوذ و جاسوسی برای ایران در میان خود مواجه است، عنوان کرد: اخیراً اعلام کردند که یک افسر نیروی هوایی به‌عنوان جاسوس ایران دستگیر شد، اسناد انرژی هسته‌ای و اسناد ذی‌قیمت طبقه‌بندی‌شده آنها به کشور منتقل شد که اینها نشان‌دهنده توانمندی و اقتدار کشور، دستگاه‌های نظامی، اطلاعاتی و امنیتی بود و ما شاهد یک ایران مقتدر در جنگ دوازده‌روزه و دفاع مقدس بودیم و تخریب‌هایی بر رژیم تحمیل، که کاهش محبوبیت و جایگاه و منزلت رژیم در دنیا حاصل شد.

۹۰ درصد مشاوران شاغل در آژانس بین‌المللی

انرژی اتمی جاسوس هستند

بازرس سابق و مصری آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: ۹۰ درصد مشاوران شاغل در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی جاسوس سرویس‌های اطلاعاتی کشورهای غربی هستند. یسری ابوشادی افزود: آن زمان که ما به عنوان بازرس به عراق می‌رفتیم، همراهان «مشاورانی» می‌فرستادند که پاسپورت آژانس را داشتند، اما ۹۰ درصدشان در واقع مأموران اطلاعاتی کشورهای مختلف - بیشتر کشورهای غربی - بودند. ابوشادی، از کشور مصر، ۲۵ سال بازرس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و ۵ سال معاون بخش بازرسی آژانس بوده است.

دولت بازگشت کارگران تعدیل‌شده و بازسازی مراکز فنی و حرفه‌ای را آغاز کرد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دولت با مأمور کردن چهار عضو اقتصادی کابینه، طرح بازگشت کارگران را در کنار تخصیص ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار مالیاتی برای نوسازی مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای آغاز کرد. احمد میدری یادآور شد: براساس بررسی‌هایی که در ۲ استان البرز و خوزستان انجام دادیم، چند واحد تولیدی به علت آسیبی که در حادثه بندر شهید رجایی دیدند، ناچار به تعدیل کارگران خود شدند. واحدهای تولیدی این ۲ استان اعلام کردند که عدم پرداخت به‌موقع خسارت‌هایی که باید بیمه‌ها متقبل می‌شدند و همچنین مشکلات تخصیص ارز پس از وقوع آن حادثه، باعث شد تا ناچار به اخراج نیروی کار شوند. وی اظهارداشت: براساس هماهنگی انجام‌شده با بانک مرکزی و وزارت صنعت، مقرر شده است که هر یک از این واحدها که تاکنون خسارت خود را از بیمه‌ها دریافت نکرده‌اند یا در اولویت تخصیص ارز برای واردات تجهیزات جایگزین متضرر شده‌اند، بتوانند درخواست خود را یا در سامانه وزارت کار ارسال کنند.

دولت امروز

تعاملات با همسایگان در سطح بسیار بالایی است

وزیر امور خارجه کشورمان در گفت‌وگو با خانه ملت بیان کرد: توجه به همسایگان و محیط همسایگی جمهوری اسلامی از اولویت‌های ایران در سیاست خارجی محسوب می‌شود. عراقچی افزود: این رویه از دولت قبل شروع شد، البته در دولت‌های قبل هم دنبال شده بود و ما هم در دولت چهاردهم به عنوان اولویت نخست وزارت امور خارجه در نظر گرفتیم. وی ادامه داد: طی ۱۴ ماه گذشته، تعاملات دیپلماتیک با کشورهای همسایه در سطح بسیار بالایی بوده است. وزیر امور خارجه اظهار کرد: تبلیغات رژیم صهیونیستی و غربی‌ها و تلاش آنها برای اینکه ایران را به عنوان تهدید منطقه به جای اسرائیل نشان دهند، اکنون شکسته و فرو ریخته است، البته حملات، نسل‌کشی، فجایع و جنایت‌های اسرائیل در منطقه نیز در این باره مؤثر بوده است.

ام‌وی لبنان، از من برای مذاکره دعوت کرده است. وی افزود: ما در امور داخلی لبنان دخالت نمی‌کنیم، اما از هر گونه گفت‌وگو با هدف پیشبرد روابط دوجانبه ایران و لبنان استقبال می‌کنیم. رئیس دستگاه دیپلماسی یادآور شد: احتیاجی به کشور ثالث نیست. از همکارم یوسف برای سفر به تهران دعوت می‌کنم و اگر از من برای سفر به بیروت دعوت شود، با کمال میل می‌پذیرم.

ایران به حساس‌ترین پایگاه‌های استراتژیک ارتش اسرائیل نفوذ کرده است

خبرنگار و تحلیلگر شبکه ۱۵ اسرائیل در گزارشی تلویزیونی اعلام کرد: «می‌توان گفت از آغاز جنگ، ۵۰ کیفرخواست علیه اسرائیلی‌هایی که برای ایران جاسوسی کرده‌اند صادر شده است و پنج نفر از آنها سرباز هستند.» به گفته او، این پرونده جدید «متفاوت و به‌ویژه شدید» است. وی در ادامه فاش کرد: «رافائل روون، بیست‌ویک‌ساله، سرباز وظیفه در پایگاه هاتزیم، یکی از پایگاه‌های استراتژیک نیروی هوایی است.» سپس این تحلیلگر بخش‌هایی از بازجویی رافائل روون در واحد مرکزی استان جنوب را روایت کرد.

وی گفت: «بازجو از روون پرسیده: آیا می‌فهمی که تو سربازی هستی و این‌جا به امنیت کشور (رژیم) آسیب وارد شده؟ روون پاسخ داد: من پول می‌خواستم، به پول نیاز داشتم.» بازجو در ادامه پرسیده است: «اما برایت مهم نبود که به امنیت کشور (رژیم) آسیب بزنی؟» و روون جواب داد: «برایم هیچ چیز مهم نبود. من پول می‌خواستم.» این تحلیلگر در پایان، این پرونده را «بسیار جدی و پدیده‌ای نگران‌کننده» توصیف کرد که «اکنون حتی به حساس‌ترین پایگاه‌های ارتش نفوذ کرده است».

اجتماع بزرگ نوگلان و نوجوانان فاطمی با حضور

۲ هزار تن از کودکان و نوجوانان

با حضور ۲ هزار تن از کودکان و نوجوانان، اجتماع بزرگ نوگلان و نوجوانان فاطمی در آستان مقدس امامزاده صالح (ع) تجریش برگزار شد.

ایران

دومین شب مراسم عزاداری شهادت حضرت فاطمه (ع)

با حضور رهبر معظم انقلاب

شب گذشته، دومین شب از مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا (ع) با حضور رهبر انقلاب اسلامی و هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم در حسینیه امام خمینی (ع) برگزار شد. در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌علیزاده در سخنانی با استناد به آیات قرآن و احادیث شریفه، به تاریخچه رویارویی حق و باطل در عالم خلقت اشاره کرد و با تأکید بر اینکه «تنها راه سعادت بشر حرکت در مسیر حق است»، گفت: «نقش محبت حضرت زهرا (ع) و فرزندان ایشان (ع) برای سعادت‌مندی انسان‌ها بی‌بدیل است.» در ادامه این مراسم آقای محمدرضا بذری با قرائت اشعاری در رثای حضرت فاطمه زهرا (ع) به مرثیه سرایی و نوحه خوانی پرداخت.

فرمان

دستور پیکیری بر خورد کفیری با علی انصاری از سوی دولت

محسن حاجی میرزایی، رئیس دفتر رئیس جمهور، در نامه‌ای به وزیر اقتصاد از ضرورت اقدام کفیری علیه سهامدار اصلی بانک آینده (علی انصاری) خبر داده و درخواست مشخص کردن تیم متعهد جهت مرحله شناسایی و انتقال دارایی‌های بانک آینده را ارائه کرده است.

قاچاقچی میلیاردی سوخت!

هادی خانی، رئیس مرکز اطلاعات مالی و معاون وزیر اقتصاد با اشاره به احتمال پولشویی در فرایند قاچاق حامل‌های انرژی اعلام کرد: مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد رسماً به موضوع جابه جایی ۱۱ هزار میلیارد تومان توسط قاچاقچیان ورود کرده است. وی افزود: ما از پلیس امنیت اقتصادی درخواست کردیم که اطلاعات خود را به وزارت اقتصاد ارائه کند. در خور ذکر است چند روز پیش سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا، گفته بود که یک قاچاقچی سوخت بعد از یک سال کار اطلاعاتی و انتظامی دستگیر می‌شود. قوه قضاییه او را ۱۱ هزار میلیارد تومان جریمه و از او ملک برای کار کارشناسی طلب می‌کند، اما قاچاقچی کل ۱۱ هزار میلیارد تومان را در کمتر از ۲ ساعت پرداخت می‌کند!

واگذاری حداقل ۲۵ هزار قطعه زمین جوانی جمعیت تا پایان سال

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن درباره آخرین وضعیت واگذاری زمین در قالب قانون جوانی جمعیت اظهار کرد: در این بخش بالغ بر ۱۲۵ هزار قطعه تأمین زمین توسط سازمان ملی زمین و مسکن صورت گرفته است. وی با بیان این‌که برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا پایان سال عدد مناسبی را به جوانی جمعیت اضافه کنیم، افزود: طی ۳ ماه اخیر حدود ۲۵ هزار قطعه تأمین زمین برای این قانون انجام شده است و برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا پایان سال ۱۴۰۴ حدود ۲۵ هزار قطعه تأمین زمین دیگر در این بخش را عملیاتی کنیم.

هشدار مرکز اطلاعات مالی به مؤسسات مالی بدون مجوز
مرکز اطلاعات مالی به تمامی مؤسسات مالی فاقد مجوز هشدار داد که فوراً برای اخذ مجوز قانونی و اجرای قوانین و مقررات مبارزه با پولشویی اقدام کنند در غیر این صورت به‌عنوان اشخاص پرخطر تحت نظارت شدید قرار خواهند گرفت.

مردم سالاری

آغاز عرضه بنزین سوپر در جایگاه‌ها

سخنگوی دولت اعلام کرد که از امروز عرضه بنزین سوپر آغاز می‌شود. فاطمه مهاجرانی با حضور در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد: باتوجه به عرضه بنزین سوپر که از فردا انجام می‌شود، تأکید می‌کنیم که هیچ تغییری در قیمت کالاهای اساسی صورت نمی‌گیرد. وی افزود: عرضه این بنزین در راستای مصوبه دولت و بنا بر نیاز

برخی اقشار مردم وارد شده و کاملاً از موضوع قیمت بنزین معمول مجزاست و هیچگونه تغییری در بنزین سهمیه‌ای اول و دوم ایجاد نمی‌شود.

استیضاح وزیر راه به هیأت رئیسه مجلس رسید

زینب قیصری از ارسال طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی، فرزانه صادق مالواجرد، در ۱۶ محور به هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی خبر داد. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی در تشریح محورهای این استیضاح، گفت: در مجموع تاکنون بیش از ۷۰ نفر از نمایندگان مجلس طرح‌های استیضاح وزیر راه و شهرسازی را به امضا رسانده‌اند. وی تأکید کرد: تمام تلاش نمایندگان، عدم استفاده از ابزار استیضاح است به همین منظور سعی مجلس، تمسک به دیگر ابزارهای نظارتی از جمله تذکر و سوال جهت هدایت وزرا به ریل اصلی و قانونی است بنابراین مجلس با طرح بیش از ۴۰۰ تذکر و ۳۴۰ سوال نسبت به عملکرد خانم مالواجرد سعی کرد این وزارتخانه را به مسیر اصلی و درست خود هدایت کنند اما متأسفانه این مهم به نتیجه نرسید و نمایندگان مجبور به استفاده از ابزار استیضاح شدند.

آب سدهای مشهد به صفر رسیده است!

پژمانفر رئیس کمیسیون اصل نود مجلس در گفت‌وگویی درباره کم آبی تهران و مشهد گفت: در تهران تدابیری در حال انجام است که بتواند این مسئله را حل کند. وی افزود: در مشهد سد دوستی دیگر آبی برای انتقال ندارد و آب سدهای مشهد به صفر رسیده است.

احتمال توافق ایران و آمریکا به ادعای ترامپ

رئیس جمهوری آمریکا در مصاحبه با فاکس نیوز با تکرار ادعاهایش علیه برنامه و توان هسته‌ای ایران مدعی شد که برنامه هسته‌ای ایران به عقب رانده شده است و استدلال کرد که تهران اکنون می‌خواهد با واشنگتن به توافق برسد. او با تأکید بر اینکه اوضاع با ماه‌ها پیش بسیار متفاوت است، احتمال توافق را مطرح کرد. رئیس جمهوری آمریکا مدعی شد: ایران «می‌خواهد به توافق برسد و ما احتمالاً با آنها به توافق خواهیم رسید.»



شایعات درباره استعفای رئیس جمهور صحت ندارد

قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس جمهوری با اشاره به طرح شایعات درباره احتمال استعفای پزشکیان تصریح کرد: این شایعات صحت ندارد. ما ایران را دوست داریم و برایش ایستاده‌ایم. فحش می‌شنویم، اما کنار نمی‌کشیم.

اطلاعات

طرح اقدام متقابل ایران در برابر اقدامات خصمانه

آژانس اتمی در حال بررسی است

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به بررسی قطعنامه اخیر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست فوق العاده این کمیسیون گفت: در این نشست پیش نویس طرح اقدام متقابل در برابر تصمیمات خصمانه علیه ملت ایران مورد بررسی قرار

گرفت. ابراهیم رضایی، نماینده دشتستان اضافه کرد: با توجه به نقض فاحش تعهدات از سوی برخی اعضای برجام و سوء استفاده ابزاری و غیرقانونی از سازوکار اسنپ بک یا ماشه به منظور اعمال فشار بر ملت ایران و همچنین با توجه به اینکه اقدامات خصمانه مذکور غیرقانونی و علیه امنیت ملی ایران تلقی می‌شود، طرح مذکور با هدف ایجاد بازدارندگی ارائه شده است. وی افزود: پیش نویس این طرح مشتمل بر ۶ ماده بوده و وظایف و تکالیفی برای دستگاه‌های مختلف و دولت در زمینه اقدام متقابل هسته‌ای، تحریمی، جهش در توانمندی‌های راهبردی، دفاعی، قضائی، امنیتی و حقوقی پیش بینی کرده است. رضایی ادامه داد: طرح مذکور در مرحله پیش نویس است و در نشست یادشده، بررسی اولیه صورت گرفت؛ لذا مقرر شد دستگاه‌های مختلف روی آن کار کنند و در جلسات آینده کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، مورد بررسی دقیق تر و جدی تر قرار خواهد گرفت.

انتخابات پیش‌رو شفاف و بی طرفانه خواهد بود

رئیس ستاد انتخابات کشور اعلام کرد که انتخابات پیش‌رو براساس راهبردهای تعیین شده صادقانه، شفاف و بی طرفانه خواهد بود. علی زینی‌وند معاون سیاسی وزیر کشور در نشستی با مدیران رسانه‌ها، برگزاری انتخابات تناسبی در تهران و انتخابات الکترونیکی در سراسر کشور را دو نقطه عطف مهم در انتخابات پیش رو دانست و گفت: ایجاد حداکثر تعامل با مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان، رویکرد اصلی وزارت کشور در طی فرآیند این قوانین از تصویب تا ابلاغ بوده است.

بیمه تکمیلی بازنشستگان تأمین اجتماعی متوقف شد

بیمه تکمیلی بازنشستگان تأمین اجتماعی به دلیل عدم پرداخت بدهی این سازمان به شرکت بیمه‌گر و عدم تمدید قرارداد جدید متوقف شد.

زنسکی طرح ترامپ برای پایان جنگ را رد کرد

رئیس جمهوری اوکراین طرح ۲۸ ماده‌ای رئیس جمهوری آمریکا برای پایان دادن به جنگ اوکراین را رد کرد. ولودیمیر زنسکی در نطقی تلویزیونی به‌طور رسمی با طرح پیشنهادی دونالد ترامپ برای پایان دادن به جنگ با روسیه مخالفت کرد و آن را از دست دادن کرامت ملی اوکراین خواند. زنسکی با بیان اینکه اوکراین در یکی از دشوارترین لحظات تاریخ خود قرار دارد، افزود: ایالات متحده فشار بی‌سابقه‌ای به کی‌یف وارد می‌کند تا طرح ۲۸ ماده‌ای ترامپ را بپذیرد. او گفت حاضر به پذیرش این طرح نیست، اما همزمان هشدار داد که سرپیچی از واشنگتن ممکن است باعث از دست دادن شریک اصلی اوکراین شود. این درحالی است که آمریکا برای وادار کردن اوکراین به پذیرش طرح صلح جدید، تهدید به قطع کمک‌های اطلاعاتی و تسلیحاتی به کی‌یف کرد. مسکو هم گفت که زنسکی اگر مذاکره نکنند، هر روز قلمرو بیشتری از دست خواهد داد.

کمیته ویژه بررسی «خطر و فایده هوش مصنوعی در فعالیت‌های حوزوی» تشکیل شود

حوزه/ آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی در دیدار اعضای شورای عالی حوزه علمیه خراسان یکی از مشکلات اصلی حوزه‌ها را مسأله گزینش دانسته و فرمودند: گزینش درست، که بر پایه استعداد، آمادگی و علاقه واقعی افراد باشد، نیمی از مسیر را حل می‌کند. مرجع تقلید شیعیان با اشاره به اهمیت استفاده از ابزارهای روز، بر بهره‌گیری از رسانه‌ها و فناوری‌های نوین تأکید و اظهار کردند: هوش مصنوعی هم خطر دارد و هم فایده؛ باید کمیته‌ای تشکیل شود تا تأثیر آن را در فعالیت‌های حوزوی بررسی کند. استاد برجسته سطوح عالی حوزه سپس با اشاره به اهمیت تربیت مبلغین و سابقه درخشان مشهد در تربیت گویندگان توانمند، افزودند: طلاب باید در کنار تحصیل، تمرین گویندگی داشته باشند تا در مواقع لازم بتوانند منبر بروند و در جلسات تخصصی حوزه به‌خوبی اظهار نظر کنند. معظم له در ادامه با اشاره به مشکلات مالی طلاب، بیان کردند: با وجود افزایش شهریه‌ها، هزینه‌های طلاب بسیار بیشتر است و لازم است تا حد امکان به نیازهای مالی آنان توجه شود.



انقلاب اسلامی ایران بر تویی از نور مقاومت حضرت زهرا (ع) است

حوزه/ آیت‌الله کعبی در دیدار جمعی از پاسداران انقلاب اسلامی، گفت: حضرت فاطمه زهرا (ع) شبیه ترین انسان‌ها از جهت هدایت و استدلال به پدرشان بودند و پیامبر اکرم (ص) هم احترام ویژه به ایشان می گذاشتند. عضو جامعه مدرسین بیان کرد: مقاومت حضرت زهرا (ع) برکت داشت که یکی از برکاتش عاشورا بود و از برکات آن، این موضوع است که جهان را با ظهور حضرت منجی عالم بشریت پر از عدل و داد خواهد کرد. از برکات دیگر، انقلاب اسلامی ایران است که پرتویی از نور مقاومت حضرت زهرا (ع) بود. عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری با بیان این که مردم در کنار ولایت فقیه و حوزه و روحانیت به سپاه پاسداران نسبت به بازتولید مشروعیت و کارآمدی و تولید پیشرفت و عدالت و ایجاد امید و ماندگاری پایدار امیدوارند، افزود: دشمنان برای اسارت ملت ایران و تسلیم ملت ایران و طراحان در جهت آمریکا و صهیونیسم مانع بزرگشان را ولایت فقیه و نیروهای مومن و انقلابی می دانند و تلاش می کنند با تخریب و مهندسی معکوس ادراکی و با فتنه گری بین مردم و روحانیت و نظام مقدس فاصله بیندازند اما نمیتوانند. چون بسیج و روحانیت مردمی است و بسیج و روحانیت مردم پایه امنیت و معنویت در خط ولایت تولید می کند.

دولت باید الگوی عملی رعایت قانون عفاف و حجاب باشد

رسا/ آیت‌الله مروجی طبسی با تأکید بر اهمیت رعایت حجاب به‌عنوان یک وظیفه شرعی و قانونی، گفت: حجاب مسئله‌ای فراتر از یک الزام اجتماعی است و در دین مبین اسلام حکم واجب شرعی دارد که همه باید به آن پایبند باشند. عضو جامعه مدرسین افزود: مسئله حجاب صرفاً مربوط به زنان نیست، بلکه نمادی از تعهد به مبانی دینی و فرهنگی جامعه است که اجرای آن بر عهده حاکمیت نیز قرار دارد و دولت به عنوان معرّی قوانین اسلامی موظف است ابتدا از خود شروع کند و کارمندان دولت که حقوق‌بگیر نظام هستند پیشگام رعایت حجاب باشند. استاد سطوح عالی حوزه با اشاره به اینکه حجاب یک قانون مصوب کشور نیز محسوب می‌شود، بیان کردند: حاکمیت باید بیش از هر گروه دیگری به این قانون احترام بگذارد و آن را به‌صورت عملی اجرا کند. این امر موجب می‌شود تا مردم نیز با انگیزه بیشتر به رعایت آن اهتمام بورزند. وی تأکید کرد: از وظایف مهم دولت، توجه به مسائل فرهنگی و اخلاقی است و وزارت ارشاد و سایر نهادهای ذی‌ربط باید با ابزارهای فرهنگی، جامعه را به سوی حفظ عفاف و حجاب هدایت کنند. اما در این میان مسئولان باید خود الگو باشند.



اسرائیل توانی برای بازدارندگی ندارد

تسنیم/ عوفر شالیح تحلیلگر اسرائیلی در یادداشتی که در پایگاه اطلاع رسانی شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی منتشر شد، اعتراف کرد: خطر فعلی که امنیت اسرائیل را تهدید می‌کند، جنگنده‌های اف-۳۵ عربستان نیست بلکه شرایطی است که اسرائیل دچار آن گردیده و دیگر قدرت بازدارندگی خاصی در اختیار ندارد. به گفته این تحلیلگر صهیونیست، اسرائیل امروز بهای برنامه‌های کور و ناکارآمدی راهبردی رهبران خود را می‌پردازد که فقط خود را به حملات و بمباران‌های کور مشغول کرده‌اند.



عوامل ساختار نظامی اسرائیل در دوره وحشت قرار گرفتند

تسنیم/ دیدیعت آحارنوت در گزارشی اعلام کرد: یک گروه هکری (به زعم این رسانه ایرانی) نام، مشخصات و تصاویر ده‌ها نفر از مهندسين و کارمندان عالی رتبه ساختار صنایع نظامی اسرائیل را منتشر کرده است. به نوشته روزنامه دیدیعت آحارنوت با انتشار تصاویر و مشخصات تعداد زیادی از عوامل ساختار نظامی رژیم صهیونیستی، دست اندرکاران این بخش به شدت در وحشت و ترس قرار گرفته‌اند.



۱۷ جاسوس در یمن تیرباران می‌شوند

فارس/ دادگاه کیفری صنعا ۱۷ نفر را به جرم همکاری اطلاعاتی با آمریکا، اسرائیل، بریتانیا و عربستان به اعدام در ملاعام محکوم کرد. طبق حکم دادگاه، این افراد باید به‌صورت تعزیری و با شلیک گلوله در مکان عمومی

اعدام شوند. در حکم دادگاه آمده است که اطلاعات منتقل شده از سوی مجرمان منجر به حمله به چند هدف نظامی، امنیتی و غیرنظامی شده و این حملات «ده‌ها کشته و خسارات زیرساختی گسترده» برجای گذاشته است.



بدون در نظر گرفتن خواسته‌های ایران توافقی بدست نمی‌آید

ایرنا/ لانا راوندی فدایی دانشیار گروه شرق معاصر و آفریقا دانشگاه دولتی علوم انسانی روسیه با تأکید بر اینکه اروپا باید در مواضع خود درباره ایران بازنگری کند، گفت: تا زمانی که اروپا سیاست تهدید و فشار را کنار نگذارد و به منافع ایران احترام نگذارد، پیشرفت واقعی در مسأله هسته‌ای غیرممکن است. راوندی فدایی خاطر نشان کرد: برای دستیابی به یک توافق بلندمدت و پایدار، لازم است حداقل درخواست‌ها و خواسته‌های کلیدی تهران در مقوله امنیت در نظر گرفته شود.



ارتش اسرائیل فرسوده است و ضعف‌های زیادی دارد

مهر/ اسحاق بریک ژنرال بازنشسته ارتش رژیم صهیونیستی با انتشار یک مقاله در روزنامه معاریو اذعان کرد که ارتش این رژیم از لحاظ تعداد نیرو، تکنولوژی‌های مطلوب و کیفیت آنها در سطح رویارویی با یک جنگ منطقه‌ای نیست. او اضافه کرد که تعداد نیروی زمینی ارتش رژیم صهیونیستی یک سوم تعداد این نیروها طی ۲۰ سال گذشته است. به نظر می‌رسد تل‌آویو با کمبود نیروی نظامی و متخصص در زمینه تعمیر تجهیزات جنگی رو به رو است. نیروهای باقی مانده نیز به دلیل درگیری‌های پی در پی خسته و فرسوده شده‌اند.



حماس ادعای پایان یافتن آتش بس را رد کرد

باشگاه خبرنگاران/ عزت الرشق، عضو دفتر سیاسی حماس گزارش برخی رسانه‌ها مبنی بر اعلام پایان یافتن آتش‌بس از سوی این جنبش را رد کرد. الرشق گفت: اسرائیل در حال بهانه‌تراشی برای فرار از توافق و بازگشت به جنگ است، در حالی که این خود اوست که روزانه و به طور سیستماتیک توافق را نقض می‌کند. این مقام حماس ادامه داد: آنچه منابع اسرائیلی در مورد اطلاع حماس به استیو ویتکاف مبنی بر پایان توافق منتشر کرده‌اند، حقیقت ندارد. ما از میانجیگران و دولت آمریکا خواسته‌ایم که مداخله کنند و اسرائیل را مجبور به اجرای توافق کنند.



رابطه ایران و عراق مستحکم و بدون گسست است

ایلنا/ علی اکبر ولایتی در دیدار سید محسن حکیم مشاور ارشد سید عمار حکیم و نائب رئیس جریان حکمت ملی عراق، گفت: رابطه بین ایران و عراق محکم، تاریخی، ریشه‌دار و بدون گسست است و روز به روز نیز استحکام بیشتری می‌یابد و مایه امید جهان اسلام خواهد بود.